dictus miles coraiu nobis et dicta uxor sua oorani dicio

iiiandato nostro, se plene halniisse el integi-c reii>pisse

iiomlne et vice predicli iloiniiii régis per marins inaglslri

Jacobi do Krviaco et Reiioi-i Vcctirii, recepturiuu terre

Campanie, et de <pia pecciinie siininia se, in verilati' et

non spe fartnre mnnerationis, bene (piietos et integn' pa-

gatosvocaviTinit et leimernnt, exceptioni iifin iiiMnei'ale

et non rereptediite peccunie penitns in hocfaito nnnn-

riantes. Predicta oninia et singuia etqnicqnid ineisdoni

omnibus et .singulis jnrisactionis et rationis liabebant, et

ad ipsos spr'clabat l'I spertare videbatnr qnaliti'n'nmipie

et quomodocnmqiie cum omni eo, siqnidem nllra diclam

estimalionem valcrent et qnicqiiid liabebant in xiila Mns-

tiToli predlilis receptoribns recipientibus, nomine et

vin; domini régis i4 pro eodem domino rege, ipsinsquc

heiedibusetsnccessoribns, vendidernntadpirpetuitaleni,

concessernnl et qnitaverniit omnino ac penilns dimise-

rniit tenenda impeipetunin et pacifiée possidenda et

babenda dirli dnminiis Jobannes et ejns uxoi In

ipiorum onini[uniJ testimonlnmetevideaciani plenloreni,

presentibns litteris nna cum sigillo dicti nobilis ad peli-

lioneni dictorum nobibs el ejus uxorîs duxinius appo-

neridum. Dalum el actum anno Domini m°cc"lxxi°, die

dominica qna canlalnr Reminiscere, niense inarcio. Ad

bec antcm orrniia exequenda rorani mandato nostro pré-

sentes biermil (iiiilleimus do i'nlieres niib's , Johaniia

ejns uxor, (juillolmus de \ arannis miles, Jobannes de

Boleto el Symou dirliis Escuriaus Ide Varvilla armi-

geri. Datimi, ul snpra, anno, die l't niense predirlis.

Pi'lrns.

<;neur de Klori. (]ui siet darriers le niouslier

Nostrc Dame , x\\ s. d

Mt sur les chambres dcli'is ('(die maison,

qui lurent jadix astables de ladicte maison,

de l'odem, v s.

l'^l sur la maison au Hechu qui sinl darriers

le loui-, d(! eodiuu, xviii s. e

Et sur \f bois des Eissars lequel tient li

cliapistresde NoslreDamede Paris, deeodem.

\x Ih.

El sur les jilaces dou marchir. que l'on

appidle ffxxxi toises dou Marchié 11, xiis. \id. F

de cenz portans los et ventes.

Et dou cenz qui fii adjuis de Ancel de Dor-

melles, xvi s. m d. portant ios et ventes.

Et sur une place en la quelle siet un tl-

rcours à drajis, darriers le marchié. kujuelle a

tient Guillaunies li Teinturieis, de eodeni,

II s.

Et à la saint Loup, de la teiTe qui fu Jehan

de Valence, la tierce part, xviii s. m d. de

cenz jiortaus los et ventes; mais de caste h